Pildoma, jei tiekėjas sutartinėms prievolėms (ne kvalifikacijai) vykdyti pasitelkia kitus ūkio subjektus 

Mes siūlome šiuos darbus: 

Darbų pavadinimas 

Tauralaukio gyvenvietės gatvių Klaipėdoje rekonstravimo ir kapitalinio remonto rangos darbai 

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur be PVM (suma 
skaičiais ir žodžiais): 

1 615 400,00  
(vienas milijonas šeši šimtai 

penkiolika tūkstančių keturi šimtai 
eurų) 

PVM (21 proc.), Eur (suma skaičiais): 339 234,00 

Fiksuota pasiūlymo kaina Eur su PVM (suma 
skaičiais ir žodžiais): 

1 954 634,00  
(vienas milijonas devyni šimtai 

penkiasdešimt keturi tūkstančiai šeši 
šimtai trisdešimt keturi eurai) 

Pastabos: 
- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio; 
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM, 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.